Zamawiajacy:

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny
42-200 Czestochowa, ul. Bialska 104/118

tel. i faks: 34/ 367-36-74

Czestochowa, dnia 16 maja 2011 r.

Oznaczenie sprawy: P-8/034/1320/11

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoOwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa mebli dla Wojewaddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Naj$wietszej Maryi Panny w Czestochowie.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Naj$wietszej Maryi Panny w Czestochowie, dziatajac zgodnie
z art. 38 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, udziela odpowiedzi na
zadane zapytania.

Pytanie Nr 1 (dot. Pakietu Nr 3):

Czy wymiary szaf kartotekowych 5-szufladowych majg wynika¢ z zatozenia, ze ma by¢ 5 szuflad,
z ktdérych kazda przystosowana jest do przechowywania dwoch rzedéw kartotek formatu B5 ?
Odpowiedz:

TAK. Ma by¢ 5 szuflad, z ktérych kazda przystosowana jest do przechowywania dwdch rzedow
kartotek formatu B5.

Pytanie Nr 2 (dot. Pakietu Nr 3):

Czy jako szafy ubraniowe podwdjne rozumie sie szerokos¢ 2x400 mm ? Czyli jedna szafa miatby miec¢
szeroko$¢ 800 mm .

Odpowiedz:

Majg by¢ dwie szafy, kazda z nich o wymiarach 400 mm szerokosci.

Pytanie Nr 3 (dot. Pakietu Nr 3):

Czy jako szafa zasuwana rozumie sie szafe z drzwiami zaluzjowymi ? Jezeli tak, czy zaluzje mogg byc
wykonane z tworzywa sztucznego, co jest standardem na rynku?

Odpowiedz:

TAK. Jako szafe zasuwang rozumie sie szafe z drzwiami zaluzjowymi. Zaluzje moga by¢ wykonane z
tworzywa sztucznego.

Pytanie Nr 4 (dot. Pakietu Nr 3):

Czy jako nadstawke na dwie potki rozumie sie wysoko$¢ umozliwiajacg ustawienie w nadstawce dwoch
rzedow segregatorow ? Czy tez w nadstawce bedg przechowywane nizsze elementy ?

Odpowiedz:

Jako nadstawke na dwie pétki rozumie sie wysoko$¢ umozliwiajgcg ustawienie w nadstawce jednego
rzedu segregatoréw, natomiast w drugiej nadstawce (pétce) bedq przechowywane nizsze elementy.

Pytanie Nr 5 (dot. Pakietu Nr 2):
Czy mamy podac ceny samych systeméw szuflad bez dna, tytu i frontu. Czy to ma by¢ wycena szafek
z szufladami, jak tak to jakie wymiary 2.



Odpowiedz:
Szuflada montowana w szafkach dolnych system tandembox o wymiarach (wys. 20 cm, szer. 45 cm,
dt. 76 cm) - koszt liczony bez frontu.

Pytanie Nr 6 (dot. Pakietu Nr 2):

Jakie ma by¢ podwieszenie blatu ?

Odpowiedz:

Blat ma by¢ podwieszany nad szafkami dolnymi na katownikach.

Pytanie 7 (dot. Pakietu Nr 1):

Na czym ma sie trzymac blat przy Scianie? Trzeba tam zastosowaé podwieszane, czy majq Panstwo
jakies$ specjalne wymagania ?

Odpowiedz:

Blat (poz. 6) umieszczony bedzie na szafkach stojacych (poz. 10. poz. 11).

Blat (poz. 12) umieszczony bedzie na szafkach stojacych (poz. 14).

Pytanie 8 (dot. Pakietu Nr 2):

Poz. 1 szafka dolna na kotkach — prosze potwierdzi¢ czy ta szafka:

jest dwudrzwiowa i czy ma zamek ? Z jakiego materiatu jakiej grubosci ma by¢ wykonany blat ?
Odpowiedz:

Szafka dwudrzwiowa ma mie¢ zamek. Blat ma by¢ wykonany z plyty widrowej oklejany
laminatem o grubosci 28 mm.

Pytanie 9 (dot. Pakietu Nr 2):

Poz. 2. System szuflad tandembox — szuflada tandembox to szuflada zbudowana z metalowych
bokdw z umieszczonymi w niej prowadnicami i systemem samohamujacym. Wystepuje w wysokosci
8,5 cm i jej wysoko$¢ podwyzsza sie relingami w zaleznosci od potrzeb. Szuflady mozna wykona¢ w
kazdej szerokosci i gtebokosci. Gdzie bedq montowane te systemy, w jakim meblu ?

Odpowiedz:

Systemy beda montowane na katownikach metalowych. System bedzie montowany w
szafkach dolnych.

Pytanie Nr 10 (dot. Pakietu Nr 2):

Poz. 3 — blat kuchenny podwieszany oklejany laminatem typu postforming czy ptyta laminowana ?
Jakiej ma by¢ grubosci ? Jaki ma by¢ sposdb podwieszania z uwagi na duzg wage blatu ? Oprdcz
podpdrek metalowych nieodzowne bytoby podparcie na nogach.

Odpowiedz:

Blat podwieszany na katownikach metalowych przytwierdzany do sSciany, bez ndg
metalowych z powodu wysuwanych szafek znajdujacych po blatem.

Pytanie Nr 11 (dot. Pakietu nr 4 poz. 3):

Czy Zamawiajacy dopusci krzesta konferencyjne posiadajace szeroko$¢ 53 cm ?
Odpowiedz:

NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Z upowaznienia Dyrektora Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie

z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
lek. med. Grzegorz Kupczak



